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ULKO-OVIEN KÄYTTÖ- JA HUOLTO-OHJEET
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Ulko-oven osat ja varusteet
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Painikkeet

Piklaksen painikkeet  ovat  p ikakiinnit yskaralliset  HOPPEn Am sterdam , New  York ja Trondheim .
Ovessa on käyt tölukkona Ab loy LC102, sekä säätösaranat  ja säädet tävä lukon vastarauta.
Alum iin ip in taisissa terassiovissa vakiona p it käsu ljin  Fix896F + aukip itolaite 150.

Pikakiinn ityskaralliset  pain ikkeet  asennetaan paikoilleen p ainam alla n iitä vastakkain .

Mikäli p ain ikkeen ruuvikiinn itys on löystynyt , k iristetään ruuvit . Ensin  vapautetaan pain ikkeet
lukituksesta käyt täm ällä toim itukseen sisält ynyt tä työkalua, p ikakiinn ityskaralliset  pain ikkeet
irrotetaan vetäm ällä niitä ovilehden p innasta poispäin.

Peitekilvet  irrotetaan varovast i. Kilven alareunassa on  kolo, josta ruuvitaltalla vääntäm ällä k ilp i
irt oaa kannasta. Täm än jälkeen kiristetään kiinn itysruuvit  ja lopuksi p eitekilvet  ja pain ikkeet
asennetaan takaisin  paikoilleen.

Mikäli pain ike hankitaan  jälk ikäteen, tu lee m uistaa ovilehden paksuus (vakiona 70 m m )
oikeanp itu ista pain ikekaraa varten.
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Lukon käyttö

Ab loy LC102 –lukossa on lukitus- sekä päiväkäyt töt ila.
Tila asetetaan lukkorungon rin talevyssä olevasta

valin tanap ista.

Lukitustilassa lukon telki m enee takalukkoon oven
su lkeudut tua. Lukitust ilassa lukko avataan ulkopuo-
lelta k iertäm ällä avain ta lukkopesässä m yötäpäivään
kunnes avain  pysähtyy. Avain k ierretään takaisin
lähtöasentoon ja otetaan pois lukosta.
Ovi avataan painikkeesta ja lukko lukkiutuu oven
sulkeudut tua. Avain ta ei t u lisi unohtaa lukkoon!

Lukko on päiväkäyttötilassa valin tanap in  ollessa ala-
asennossa. Tällöin lukko avautuu aina painikkeesta.
Käytä tätä toim intoa ainoastaan silloin, kun asunnossa
ollaan  ja ovesta halu taan kulkea ilm an avainta.

Sisäpuolelt a lukko avataan k iert äm ällä vääntönup in
nupp ia m yötäpäivään, kunnes nupp i pysähtyy.
Ovi avataan painikkeesta. Vääntönupp i palautuu
aut om aat t isest i vaaka-asentoon ja lukko lukkiutuu
oven su lkeudut tua.

Valin t anup in  lukitustoim innolla voidaan estää
päiväkäyt t ötoim into. Valin t anupp i lukit aan kiertäm ällä
kuusiokoloavainta n . kaksi k ierrosta vastapäivään
kunnes ruuvi pysähtyy ja avataan m yötäpäivään.

Rin talevy

Lukon telki

Valin tanapp i

Käyt tölukko

Valin tanup in
lukitus
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Säädettävä vastarauta LP711

Abloyn  säädet tävässä LP711-vastaraudassa on
portaaton  ja käytössä lu istam aton  säätö, jolla voidaan
opt im oida t iivisteen toim ivuus ja paran taa oven
käyt töm ukavuutta.

Karm in asennusvaiheessa karm iruuveja ruuvataan
m yötäpäivään kunnes ne tavoit tavat  seinärakenteen.
Tällöin oven ja karm in  välistä rakoa ei voi väkivalloin
suurentaa. Ethän kiristä ruuveja liikaa!

Ovilehden ja lukon teljen t iukkuuden
säätö

Oven t iukkuut ta syvyyssuunnassa voidaan säätää
vastaraudan säätöpesää säätäm ällä.  Tiiviim m äksi ovi
säädetään kiertäm ällä lukitusruuveja m yötäpäivään.
Säätöpesän tu lee pysyä sam ansuuntaisena vastalevyn
etureunan kanssa.

Lukon huolto

Pain ikkeen, lukon ja avainpesän ruuvien kireys tu lisi
t ark istaa väh in tään kerran  vuodessa. Voitele lukkojen
teljet  ja avainpesät  kerran  vuodessa lukkoöljyllä.
Huom ioi, et tä lukot  toim ivat  vain, kun ovi on  su ljet tu
huolellisest i. Oven lukk iutum inen on aina syytä
varm istaa – varsinkin, jos ovessa on t iukat  t iivisteet .

Lukitusruuvi

Karmiruuvi

Säätöpesä

Lukitusruuvi
Karmiruuvi

Vastarauta
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Saranat ja säädöt – HDF-ovet ja alum iinipintaiset
terassiovet

Ovilehden korkeuden säätö
Irrota yhden saranan ovilehden ru llauksessa oleva nupp iruuvi [1] ja k ierrä saranan ru llauksessa
olevaa kuusiokolosäätöruuvia [2] m yötäpäivään n iin paljon , et tä ovi nousee halu t tuun
korkeuteen. Yksi k ierros nostaa ovea 1,25 m m .
Oven kaikki saranat  säädetään n iin, et tä ne alkavat  kan taa oven painoa. Lopuksi k ierretään
jokaisen saranan nupp iruuvi [1] takaisin  paikoilleen.
Työkalu: kuusiokoloavain AV5.

Käyntivälin säätäm inen
Löysää kahden alim m an saranan kaikkia karm ilehden kiinn it ysruuveja [3] pari k ierrosta. Kierrä
saranan m olem pia säätöruuveja [4] m yötäpäivään tarp eellinen  m äärä (yksi k ierros siirt ää
ovilevyä n . 2 m m  lukkopuolelle päin ) ja k iristä k iinnit ysruuvit  [3]. Tee tarvit taessa sam a
toim enp ide m yös ylim m ille saranoille. Jos ovilehden käynt iväli on enem m än kuin  3 m m ,
ovilehteä voidaan liikut taa saranapuoleen päin  poist am alla karm in saranalehden takana oleva
m uovinen korokepala [5].
Työkalut: kuusiokoloavain AV4 ja sopiva ruuvintaltta kiinnitysruuveille.
Vuodenaikojen ja sääolosuhteiden vaih telu iden  vuoksi ovea ym päröivät  rakenteet  elävät . Tästä
joh tuen oven käynt ivälejä joudutaan aika ajoin  säätäm ään. Jot ta varm istat  oven m oit teet tom an
toim ivuuden, tu lee saranoiden säätöohjeet  lukea ja säätää ovea tarvit t aessa oh jeiden
m ukaisest i. Saranoiden säätäm inen on norm aalia oven om atoim ista huoltoa.



Pik las Oy                                M yynt i ja asiakaspalvelu  puh. 020  770 7375 PIKLAS.FI

Oulun t ie 14 • 92930 PYHÄNTÄ
Etu n im i.sukun im i@pik las.fi • t ilaus@pik las.fi • t arjous@pik las.fi • palau te@pik las.fi • t yohaku @pik las.fi

Y-tunnus 1999174-8

8/12

Saranat ja säädöt – m assiivipuiset ulko-ovet

Piklaksen m assiivipu isissa u lko-ovissa on  säädet tävät  tapp isaranat .
Karm issa olevassa saranaosassa on kaksi kuusiokoloruuvia ja ovilehdessä yksi.

Käyntivälin säätäm inen

Ovilehdessä olevasta saranan osan ruuvista (1) voidaan säätää
käynt iväliä sivu it taissuunnassa

Työkalu: kuusiokoloavain AV5.

Ovilehden korkeuden säätö

Keskim m äisestä ruuvista (2) säädetään ovilehden korkeut ta.
Ruuvia kiristet täessä ovi leht i nousee.
Alim m aisesta ruuvista (3) sääd etään ovilehden ja karm in  välistä
t iiveyt tä. Kiristet täessä ovileh t i m enee lähem m äksi karm ia.

Työkalu: kuusiokoloavain AV5.

Noin ½  - 1 vuoden kuluttua ensiasennuksesta säädöt tulee
tarkistaa uudelleen.
Vuodenaikojen  ja sääolosuhteiden
vaih telu iden  vuoksi ovea ym päröi-
vät  rakenteet  elävät . Tästä joh tuen
oven käynt ivälejä joudutaan aika
ajoin  säätäm ään. Jot ta varm istat
oven m oit teet tom an toim ivuu-
den, tu lee saranoiden säätöoh jeet
lukea ja säätää ovea tarvit t aessa
ohjeiden m ukaisest i. Saranoiden
säätäm inen on norm aalia oven
om atoim ista huoltoa.
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Oven osien ja pintojen huolto

Vuosit taiset  huoltotoim enp iteet  edesaut tavat  tuot teen kestävyyt tä. Huoltotarpeeseen
vaiku t tavat  m uun m uassa rakennuksen tyypp i, sein ien korkeus ja räystäiden p ituus sekä
ilm ansuunta. Auringon paahtava paiste, m erenran tojen kosteus, tuu li ja sad e rasit t avat  ovia,
joten huollon  tärkeys korostuu. Ovien  p in takäsit tely on  syytä tark istaa vuosit tain . Pinnat , jot ka
alt istuvat  säänrasituksille vaat ivat  huoltom aalausta/-käsit telyä.  Täm ä koskee m yös
suojakäsitelt yä ovea, johon suosit telem m e p in takäsit telyä het i asentam isen jälkeen.

Maalipinnan huoltom aalaus

Kaikki m aalatu t  p innat  tarvitsevat  huoltom aalausta ja se tu lee tehdä het i kun tarve ilm aantuu.
Puun kosteuden tu lee olla m aalatessa alle 20%, ilm an, p innan ja m aalin läm pöt ilan  yli +5 astet ta
ja suhteellisen kosteud en alle 80%.  Siksi korjaus-/huoltokäsit tely (eteenkin  u lkop uoliset  p innat )
on hyvä suunnitella kevääksi tai alkukesäksi. Loppukesällä ja syksyllä ilm an suhteellinen kosteus
on suuri, jolloin käytet tävät  aineet  eivät  ku ivu  oikein . Maalausta ei t u lisi suorit t aa kuum assa
auringonpaisteessa, koska käytet tävät  aineet  ku ivuvat  liian nopeast i ja tartun ta ja
kalvonm uodostum inen jäävät  puut teellisiksi.

1. Älä suojaa ovea teipeillä, koska se voi aiheut taa vaurioita m aalip in taan.
2. Raaputa pois halkeileva tai irt oileva m aali
3. Hio kiilt ävät  m aalip innat / huokoinen p uuaines pois
4. Puhd ista m aalip innat  h iom apölystä.
5. Käsit tele m aalat tavat  p innat  hom epesuliuoksella tai neut raalilla pesuaineella.
6. Pohjusta paljaat  puup innat  esim erkiksi värit t öm ällä puunsuoja-aineella.
7. Korjaa m ahdolliset  halkeam at  tai kolot  k it illä (1- tai 2-kom ponent t ik it t i).
8. Maalaa u lkop innat  2-3 kertaan u lkokäyt töön soveltuvalla vesiohenteisella m aalilla tai

lakalla.
9. Sisäp innat  voi m aalata sisäkäyt töön soveltuvalla m aalilla.

Valkoinen värisävy on rakennuspuusepänvalkoinen, kood i NCS-S-0502-Y p uolik iiltävä.

Alum iiniosien korjausm aalaus sivelt im ellä tai ruiskulla

Maalausta suoritet taessa ilm an suhteellinen  kosteus on oltava alle 80 %.
Min im i m aalausläm pöt ila on +10  °C.

A. Pienet korjaukset, joissa m aalikalvo ei ole vaurioitunut alustaan asti
1. Hio kevyest i.
2. Poista irt onainen hion tapöly.
3. Maalaa korjausm aalilla
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B. Hankautum iset, joissa alusta on näkyvissä
1. Hio vaurio kunnolla.
2. Poista irt onainen hion tapöly.
3. Maalaa poh jam aalilla.
4 . Tee tarvit t aessa välih ion ta.
5. Maalaa p in tam aalilla.

Alum iin in  valkoisen värisävyn  kood i on  RAL 9010.

Lukon huolto
Lukkojen  huolto on  vaivaton toim enp ide. Pain ikkeen, lukon ja avainpesän ruuvien  kireys tu lee
tarkistaa m ääräajoin , väh intään kerran  vuodessa. Lukkoöljyllä voidellaan  lukkojen teljet  sekä
avainpesä kerran  vuodessa.

Saranoiden huolto
Saranoiden säännöllinen voit elu  esim . Teflon- tai Vaseliin i-spraylla parantaa n iiden toim in taa sekä
p id entää saranoiden käyt töikää.

Tiivisteet ja silikonisaum at
Tiivisteet  eivät  juurikaan vaad i huoltoa, säännöllinen p uhd istus riit tää. Rikkoutunut  t iiviste on
vaihdet tava uuteen. Jos t iiviste irt oaa, se painetaan takaisin  uraansa. Tarpeen vaat iessa
silikonisaum a korjataan silikonim assalla.

Rikkoutunut lasi
Rikkoutunut  lasi on m ahdollista vaih taa. Suosit t elem m e kuitenkin  kääntym ään alan
am m at t ilaisen puoleen.

Tahrojen poisto m aalipinnasta
Ovet  toim itetaan m aalat tu ina. Maalina käytetään vesiohenteista m aalia, jonka p in tapäästö-
luokka on ym päristöyst ävällinen M1.

Maalip in taan tu lleet  tahrat  voidaan putsata kostealla liinalla. Puhd istusaineena voidaan käyt tää
m ietoa pesuainet ta. Ennen p innan kuivaam ista poistetaan pesuaine pyyhkim ällä p innat  veteen
kostutetu lla liinalla.

Hankausaineet , am m oniakkia sisältävät  tai m uut voim akkaat  liuot t im et  (esim . t inneri t ai
aseton i) voivan  him m entää m aalip in toja. Tällaisten aineiden käyt töä p itää vält tää ku ten  m yös
runsasta veden käyt töä.



Piklas Oy                                Myynt i ja asiakaspalvelu puh. 020 770 7375 PIKLAS.FI

Oulun t ie 14 • 92930 PYHÄNTÄ
Etu n im i.sukun im i@pik las.fi • t ilaus@pik las.fi • t arjous@pik las.fi • palau te@pik las.fi • t yohaku @pik las.fi

Y-tunnu s 1999174-8

11/12

Lasin pesu
Norm aalien ikkunanpesuaineiden lisäksi lasinpesuaineeksi sop ii m ieto ast ianpesuaine. Pesun
jälkeen lasi pyyh itään puhtaaseen veteen kostutetu lla liinalla. Suurien ikkunoiden ku ivaam iseen
käy lasta ja sääm iskä, p ienet  ikkunat  on  helpoin ta kuivata liinalla. Lasituslistat  ja nurkat  on
ku ivat tava erityisen  huolellisest i.

Kynnys
Talvisin  kynnys on  p idet tävä puhtaana lum esta ja jäästä, kesällä h iekasta. Kynnyksen voit
puhd istaa m iedolla pesunesteellä tai kostealla pyyhkeellä.

Alum iinit
Tarvit taessa kynnyksen alum iin ilistat  puhd istetaan harjalla, im uroim alla tai pyyhkeellä ja
m iedolla puhd istusaineella.

Terassiovet

Terassioven käyttö

Piklas-terassiovissa voidaan käyt tää useita eri lukitusvaih toehtoja sekä
helapaket teja, riipp uen oven käyt tötarkoituksesta. Terassiovet  avataan ja
su ljetaan pain ikkeesta joko sisältä tai u lkoa. Avainsylinterillä varustet tu
ovi voidaan lukita ja avata lukituksesta u lkoa päin  avaim ella.

Aukipitolaitteen käyt tö

Ainoastaan p itkäsulkijoilla varustetu issa ovissa on pain iketoim inen
aukip itolaite. Aukip itolait teen  avu lla ovileh t i voidaan lukita halu t tuun
auki-asentoon kääntäm ällä pain ike alas oven ollessa auki. Luk itusasento
vapautetaan kääntäm ällä pain ike takaisin  vaaka-asentoon. Oven ollessa lukitusasennossa, älä
työnnä ovea väkivalloin  auki t ai k iinn i jarrua vastaan, jot tei aukip itolaite rikkoonnu. Jot t a
p it käsalvan  teljet  eivät  vaurioit t aisi karm irakennet ta ovea su ljet taessa, on pain ikkeen oltava
ehdot tom ast i vaaka-asennossa, ennen ku in painike käännetään alas lukitusasentoon.

Katso kuvat  seuraavalta sivu lta.
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Terassioven sälekaihtim et

Terassiovissa käytetään p in taan asennet tavia sälekaih t im ia.
Sälekaih t im ien nostam inen, laskem inen ja kääntäm inen
tapahtuu kuu laket justa [1].

Kaihd in ten ollessa alhaalla auki-asennossa, kuulaket jua
vetäm ällä kaih t im en säleet  pyöräh tävät  ensin  k iinn i-
asentoon, jonka jälkeen ket ju  nostaa kaih t im en yläasentoon.
Yläasennossa ollessa kaihd in  lasketaan ala-asentoon
vetäm ällä ket justa alaspäin .

Kaihd in  kiinn itetään yläosastaan neljällä ruuvilla, jot ka jäävät
p iiloon kotelon sisään. Sälekaih t im ien alaosa kiinn itetään
kahd ella siim alla [2], jolloin  kaihd in  ei heilu  t uu lessa t ai ovea
avat taessa ja su ljet taessa.

1

2


